swagelok.com
토크  조립(AbT )  피팅
대체연료  산업용으로  설계된  솔루션
■	 빠르고 손쉬운 설치
■	 금속 대 금속 씰
■ ECE R110, ISO 15500, NGV 3.1 인증
■	 일관적인 재조립
■	 뛰어난 진동 피로 내성

압력 등급, 5
세정 및 포장, 5
주문 방법 및 치수, 6
공구 및 액세서리, 9
설치 방법, 10
목차
4     토크 조립(AbT) 피팅 - 대체연료 산업용으로 설계된 솔루션
swagelok.com
특징
■ 토크 조립(AbT).
■ 크기: 1/4인치, 3/8인치, 1/2인치, 6 mm, 8 mm, 10 mm,
12 mm.
■ NGV 3.1, ISO 15500, ECE R110 요구 사항 충족.
■ 표준 피팅 및 밸브 몸체뿐 아니라 AbT 판넬용 몸체에도 사용
가능(표준 판넬용 몸체와는 함께 사용하도록 설계되지 않음).
■ 초기 조립 후 육안 확인.
토크 조립(AbT) 튜브 피팅
AbT 피팅의 너트에는 토크 조립(AbT) 설치 풀업(pull-up)도중
사전 결정된 위치에서 지정된 저항력을 제공하는 특허 기술인
동적 구역이 적용되어 있습니다. 이 특별한 너트 및 페럴
세트를 표준 Swagelok 튜브 피팅 몸체에 조립하여 토크 조립
(AbT) 튜브 피팅을 만들 수 있습니다.
대체연료 인증
아래 표에 나와 있는 스테인리스강 Swagelok AbT 튜브 피팅은
ECE R110, ISO 15500, NGV 3.1 요구 사항에 따라 테스트를
거쳤습니다.
Swagelok
피팅 크기
튜브 크기
외경×벽 시리즈 튜빙 재질
인치 규격, 인치
1/4
1/4 × 0.028
400 ABT
316/316L SS
304/304L SS
1/4 × 0.035
1/4 × 0.049
3/8
3/8 × 0.049
600 ABT
3/8 × 0.065
1/2
1/2 × 0.049
810 ABT1/2 × 0.065
1/2 × 0.083
미터 규격,mm
6 6 × 1.0 6M0 ABT
316/316L SS
304/304L SS
8
8 × 1.0
8M0 ABT
8 × 1.2
10
10 × 1.0
10M0 ABT
10 × 1.5
12
12 × 1.5
12M0 ABT
12 × 1.8
AbT 너트 구분 표준 피팅
몸체